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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023 

Funkcja Imię Nazwisko Klasa Licencja

Sędzia Główny Zawodów ADAM NYK Klasa druga 14933/II/22

Sędzia stanowiskowy TOMASZ JÓŹWIAK Klasa trzecia 8949/III/17

Sędzia pomocniczy Marek Mucha Klasa trzecia 17023/III/22

W dniach od 03.12.2023 do 03.12.2023

Komunikat zawiera wyniki dla:

Pcz 10 Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Pcz 10z13 Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Psp 10 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Psp 10z13 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

SB 5 Strzelba breneka SB 5 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

SB 5z8 Strzelba breneka SB 5z8 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Ksp 10 Karabin sportowy Ksp 10 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Ksp 10z13 Karabin sportowy Ksp 10z13 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Kcz 10 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz 10 

03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Kcz10z13 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz10z13

03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 
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Klas 10 Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 
10

03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Klas 10z13 Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 
10z13

03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Rbz 10 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Rbz 10z13 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10z13 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Rcz 10 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

Rcz 10z13 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10z13 03.12.2023 STRZELNICA FSO  
JAGIELLOŃSKA 88 
  lok 10B 

3 / 27



 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:00:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 PIEKUTOWSKI ŁUKASZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

96712/02/2023 89 0

2 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 87 0

3 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 78 0

4 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 75 0

5 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 73 0

6 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 72 1

7 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 71 0

8 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

ZKS WARSZAWA L-43547/04/2023 69 0

9 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 69 0

10 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 68 0

11 GAŁĄZKA TOMASZ 
STANISŁAW

AMATOR 
WROCŁAW

82277/01/2023 68 0

12 BRUDZYŃSKI  TOMASZ 
MAREK

PROELIA 
Warszawa

106934/06/2023 67 0

13 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 67 0

14 JANKOWSKI TADEUSZ  ADAM PROELIA 68455/02/2023 66 0

15 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 63 0

16 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 61 0

17 JAKUBCZAK MARCIN PROELIA 
Warszawa

67940/01/2023 61 0

18 GAJEWSKI KAMIL KRYSPIN PROELIA 78138/01/2023 61 0

19 SOCHA KAMIL TADEUSZ PROELIA 99645/01/2023 59 1

20 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 59 1

21 KOPENHAGEN  MAGDALENA PROELIA 
Warszawa

93668/06/2023 55 0

22 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 50 0

23 SZLĘDZAK ADAM PROELIA 
Warszawa

67941/02/2023 50 0

24 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 50 0

25 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 49 0
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26 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 49 0

27 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 48 1

28 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 43 0

29 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 43 0

30 BORANOWSKI JACEK PROELIA 
Warszawa

71277/01/2023 42 0

31 DĘBSKI WOJCIECH PROELIA 
Warszawa

102095/03/2023 42 0

32 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 42 0

33 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 41 0

34 WILCZYŃSKI JACEK PROELIA 105957/06/2023 38 0

35 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 38 0

36 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 36 0

37 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 34 0

38 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 31 0

39 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 28 0

40 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 28 0

41 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 28 0

42 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 28 0

43 KOBIAŁKA ŁUKASZ  MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

L-75230/01/2023 27 0

44 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 26 0

45 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 26 0

46 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 24 0

47 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 24 0

48 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 22 0

49 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 18 0

50 WOJCIECHOWSKI ŁUKASZ PROELIA 103578/04/2023 17 0

51 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 12 0

52 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 7

53 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 5 0

5 / 27



 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 90 0

2 PIEKUTOWSKI ŁUKASZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

96712/02/2023 88 0

3 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 87 0

4 KOPENHAGEN  MAGDALENA PROELIA 
Warszawa

93668/06/2023 81 1

5 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 81 0

6 SOCHA KAMIL TADEUSZ PROELIA 99645/01/2023 81 0

7 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 80 0

8 JAKUBCZAK MARCIN PROELIA 
Warszawa

67940/01/2023 79 1

9 BRUDZYŃSKI  TOMASZ 
MAREK

PROELIA 
Warszawa

106934/06/2023 77 0

10 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 77 0

11 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 75 1

12 KOBIAŁKA ŁUKASZ  MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

L-75230/01/2023 75 0

13 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 74 0

14 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 73 0

15 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 73 0

16 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

ZKS WARSZAWA L-43547/04/2023 72 1

17 RUTKOWSKI MARCIN SNAJPER 
GARWOLIN

L-103041/03/2023 72 0

18 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 70 0

19 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 68 0

20 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 66 0

21 MICHALAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

PROELIA 
Warszawa

L-94971/01/2023 64 0

22 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 64 0

23 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 63 0

24 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 62 0
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25 SZLĘDZAK ADAM PROELIA 
Warszawa

67941/02/2023 61 0

26 SANTOREK PATRYK KSS PATRON L-100239/01/2023 59 1

27 JANKOWSKI TADEUSZ  ADAM PROELIA 68455/02/2023 55 0

28 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 54 0

29 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 52 0

30 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 51 0

31 ZDUŃCZYK KRZYSZTOF PROELIA 68375/03/2023 51 0

32 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 50 0

33 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 47 0

34 GAŁĄZKA TOMASZ 
STANISŁAW

AMATOR 
WROCŁAW

82277/01/2023 47 0

35 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 47 0

36 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 45 0

37 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 45 0

38 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 44 0

39 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 43 0

40 WOJCIECHOWSKI ŁUKASZ PROELIA 103578/04/2023 41 0

41 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 38 0

42 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 38 0

43 WILCZYŃSKI JACEK PROELIA 105957/06/2023 36 0

44 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 36 0

45 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 35 0

46 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 31 0

47 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 28 1

48 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 28 0

49 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 25 0

50 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 18 0

51 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 14 0

52 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 12 0

53 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 12 0

54 CZARNOWSKI MAREK ADAM TG SOKÓŁ 95919/10/2022 6 0

55 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 87 1

2 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 86 0

3 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 86 0

4 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 82 1

5 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 82 0

6 MICHALAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

PROELIA 
Warszawa

L-94971/01/2023 78 1

7 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 74 0

8 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 73 0

9 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 72 0

10 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 72 0

11 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 71 1

12 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 69 0

13 KOBIAŁKA ŁUKASZ  MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

L-75230/01/2023 68 0

14 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 65 1

15 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 64 2

16 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 64 0

17 BRZOZOWSKA AGNIESZKA PROELIA L-86579/02/2023 64 0

18 WOJCIECHOWSKI ŁUKASZ PROELIA 103578/04/2023 58 0

19 CZYŻEWSKI PRZEMYSŁAW WKS TECHNIK 
ZAMOŚĆ 

70147/03/2023 56 0

20 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 54 0

21 WILCZYŃSKI JACEK PROELIA 105957/06/2023 53 0

22 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 53 0

23 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 53 0

24 KOPENHAGEN  MAGDALENA PROELIA 
Warszawa

93668/06/2023 52 0

25 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 47 0

9 / 27



26 GAJEWSKI KAMIL KRYSPIN PROELIA 78138/01/2023 46 0

27 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 46 0

28 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 46 0

29 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 46 0

30 BIENIEWICZ ŁUKASZ PROELIA 
Warszawa

L-93463/01/2023 45 0

31 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 44 0

32 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 42 0

33 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 40 0

34 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 35 0

35 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 31 0

36 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 30 0

37 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 25 0

38 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 23 0

39 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 19 0

40 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 14 0

41 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 7 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 90 1

2 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 88 1

3 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 88 1

4 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 84 1

5 KOPENHAGEN  MAGDALENA PROELIA 
Warszawa

93668/06/2023 83 0

6 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 83 0

7 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 82 0

8 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 82 0

9 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 80 0

10 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 76 0

11 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 76 0

12 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 75 0

13 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 74 1

14 SANTOREK PATRYK KSS PATRON L-100239/01/2023 73 0

15 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 73 0

16 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 73 0

17 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 71 0

18 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 69 0

19 WOJCIECHOWSKI ŁUKASZ PROELIA 103578/04/2023 69 0

20 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 68 1

21 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 66 0

22 BIENIEWICZ ŁUKASZ PROELIA 
Warszawa

L-93463/01/2023 64 0

23 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 63 0

24 KOBIAŁKA ŁUKASZ  MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

L-75230/01/2023 62 0
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25 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 62 0

26 BRZOZOWSKA AGNIESZKA PROELIA L-86579/02/2023 62 0

27 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 61 0

28 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 60 0

29 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 60 0

30 WILCZYŃSKI JACEK PROELIA 105957/06/2023 58 0

31 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 57 0

32 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 56 0

33 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 49 0

34 MICHALAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

PROELIA 
Warszawa

L-94971/01/2023 47 0

35 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 45 0

36 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 45 0

37 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 44 0

38 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 40 0

39 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 25 0

40 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 9 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin sportowy Ksp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 80 0

2 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 80 0

3 BORANOWSKI JACEK PROELIA 
Warszawa

71277/01/2023 64 0

4 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 54 0

5 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 53 0

6 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 53 0

7 SOCHA KAMIL TADEUSZ PROELIA 99645/01/2023 50 0

8 IWASZKIEWICZ JANUSZ  
GRZEGORZ

PROELIA 
Warszawa

111059/11/2023 49 0

9 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 48 0

10 BIENIEWICZ ŁUKASZ PROELIA 
Warszawa

L-93463/01/2023 46 0

11 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 44 0

12 CZYŻEWSKI PRZEMYSŁAW WKS TECHNIK 
ZAMOŚĆ 

70147/03/2023 44 0

13 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 44 0

14 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 44 0

15 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 43 1

16 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 43 0

17 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 40 0

18 JANKOWSKI TADEUSZ  ADAM PROELIA 68455/02/2023 38 0

19 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 37 0

20 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 35 0

21 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 30 0

22 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 29 0

23 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 27 0

24 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 24 0

25 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 24 0

26 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 21 0
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27 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 21 0

28 CIESLAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

94049/02/2023 20 0

29 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 15 0

30 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 0 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin sportowy Ksp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 82 0

2 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 72 0

3 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 62 0

4 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 55 0

5 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 50 0

6 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 49 0

7 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 47 0

8 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 46 0

9 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 46 0

10 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 46 0

11 JANKOWSKI TADEUSZ  ADAM PROELIA 68455/02/2023 46 0

12 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 46 0

13 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 43 0

14 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 40 0

15 KUBIEŃ KRZYSZTOF PROELIA 81622/03/2023 39 0

16 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 38 0

17 IWASZKIEWICZ JANUSZ  
GRZEGORZ

PROELIA 
Warszawa

111059/11/2023 37 0

18 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 37 0

19 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 35 0

20 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 35 0

21 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 34 0

22 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 33 0

23 CIESLAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

94049/02/2023 32 0

24 MICHALAK GRZEGORZ 
RYSZARD 

PROELIA 
Warszawa

L-94971/01/2023 30 0

25 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 27 0
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26 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 10 0

27 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 9 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz 10  

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 BRUDZYŃSKI  TOMASZ 
MAREK

PROELIA 
Warszawa

106934/06/2023 93 1

2 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 91 0

3 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 90 2

4 RYBCZYK WOJCIECH GARDA OSTRÓDA 47769/02/2023 90 0

5 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 89 1

6 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 88 2

7 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 88 0

8 CZYŻEWSKI PRZEMYSŁAW WKS TECHNIK 
ZAMOŚĆ 

70147/03/2023 83 2

9 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 83 0

10 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 83 0

11 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 80 0

12 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 78 0

13 DĘBSKI WOJCIECH PROELIA 
Warszawa

102095/03/2023 71 0

14 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 69 0

15 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 69 0

16 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 68 1

17 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 60 0

18 JAKUBCZAK MARCIN PROELIA 
Warszawa

67940/01/2023 58 0

19 GAJEWSKI KAMIL KRYSPIN PROELIA 78138/01/2023 54 0

20 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 53 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 94 3

2 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 93 2

3 RYBCZYK WOJCIECH GARDA OSTRÓDA 47769/02/2023 93 2

4 BRUDZYŃSKI  TOMASZ 
MAREK

PROELIA 
Warszawa

106934/06/2023 93 1

5 IWASZKIEWICZ JANUSZ  
GRZEGORZ

PROELIA 
Warszawa

111059/11/2023 92 1

6 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 92 1

7 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 91 1

8 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 89 1

9 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 89 0

10 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 87 1

11 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

ZKS WARSZAWA L-43547/04/2023 86 1

12 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 86 0

13 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 83 0

14 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 80 0

15 GAJEWSKI KAMIL KRYSPIN PROELIA 78138/01/2023 69 0

16 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 62 0

17 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 59 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 88 0

2 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 77 0

3 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 75 0

4 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 71 1
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 85 0

2 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 79 1

3 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 75 0

4 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 70 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 70 0

2 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 69 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 80 0

2 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 73 0
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Strzelba breneka SB 5 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 DĘBSKI WOJCIECH PROELIA 
Warszawa

102095/03/2023 48 3

2 IWASZKIEWICZ JANUSZ  
GRZEGORZ

PROELIA 
Warszawa

111059/11/2023 46 0

3 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 45 1

4 BORANOWSKI JACEK PROELIA 
Warszawa

71277/01/2023 45 0

5 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 42 2

6 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 42 0

7 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 41 0

8 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 40 0

9 ZDUŃCZYK KRZYSZTOF PROELIA 68375/03/2023 40 0

10 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 40 0

11 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 40 0

12 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 40 0

13 SOCHA KAMIL TADEUSZ PROELIA 99645/01/2023 39 0

14 CZARNOWSKI MAREK ADAM TG SOKÓŁ 95919/10/2022 39 0

15 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 38 0

16 CZYŻEWSKI PRZEMYSŁAW WKS TECHNIK 
ZAMOŚĆ 

70147/03/2023 38 0

17 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 38 0

18 BIENIEWICZ ŁUKASZ PROELIA 
Warszawa

L-93463/01/2023 37 0

19 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 36 1

20 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 36 1

21 PIEKUTOWSKI ŁUKASZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

96712/02/2023 36 0

22 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 36 0

23 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 35 0

24 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 35 0

25 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 34 0
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26 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 34 0

27 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 33 0

28 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 32 1

29 GAJEWSKI KAMIL KRYSPIN PROELIA 78138/01/2023 32 0

30 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 31 1

31 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 31 0

32 RYBCZYK WOJCIECH GARDA OSTRÓDA 47769/02/2023 30 0

33 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 29 0

34 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 28 0

35 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 28 0

36 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 27 0

37 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 27 0

38 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 26 0

39 JAWORSKI TOMASZ PROELIA 
Warszawa

62581/06/2023 24 0

40 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 21 0

41 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 20 0

42 ŁABĘDZKI MICHAŁ PROELIA 73533/02/2021 19 0

43 JAKUBCZAK MARCIN PROELIA 
Warszawa

67940/01/2023 16 0

44 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 14 0

45 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 12 0

46 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 12 0

47 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 10 0

48 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 8 0

49 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 4
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 Otwarte Zawody Strzeleckie 03.12.2023  
STRZELNICA FSO  JAGIELLOŃSKA 88   lok 10B  
niedziela, 3 grudnia 2023 09:10:00 
Strzelba breneka SB 5z8 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 WINDAK JAKUB PROELIA 78642/02/2023 50 3

2 MAREK RADOSŁAW PAWEŁ PROELIA 
Warszawa

81333/01/2023 49 3

3 MARKOWSKI ZDZISŁAW PROELIA 
Warszawa

66633/01/2023 49 1

4 MAJEWSKI WOJCIECH 
MICHAŁ

AMATOR 
WROCŁAW

67470/02/2023 48 2

5 CHARYŁO PIOTR PROELIA 68918/01/2023 45 2

6 KOŚCIUCH PAWEŁ WIESŁAW PROELIA 62945/01/2022 45 1

7 PRZYWÓZKA SUWAŁA  
ALICJA

PROELIA 44 1

8 KUC MICHAŁ PROELIA 
Warszawa

54130/01/2023 44 0

9 PIECHOWSKI MARIUSZ PROELIA 
Warszawa

L-80659/03/2023 44 0

10 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 
TOMASZ

PROELIA 
Warszawa

106938/06/2023 43 0

11 STANIEWSKI MARCIN 
WALDEMAR

ZKS WARSZAWA L-43547/04/2023 43 0

12 MIODUSZEWSKI MARCIN SAWA WOŁOMIN 77666/04/2021 42 0

13 BŁASZCZYK JAROSŁAW PROELIA 
Warszawa

55347/02/2023 41 0

14 PABIŃSKI MARCIN CEL GRÓJEC 96854/11/2022 41 0

15 STOLKER PETER PROELIA 73328/02/2023 41 0

16 MATULEWICZ CEZARY PROELIA 
Warszawa

60962/02/2023 41 0

17 ZDUŃCZYK KRZYSZTOF PROELIA 68375/03/2023 40 1

18 DYKSIŃSKI DANIEL KALIBER 30 L-94225/08/2022 40 0

19 RYBCZYK WOJCIECH GARDA OSTRÓDA 47769/02/2023 40 0

20 SKOLIMOWSKI BOGUSŁAW PROELIA 69295/02/2023 40 0

21 KAPCZYŃSKI PAWEŁ MICHAŁ PROELIA 73806/01/2023 39 0

22 POLITOWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

75236/02/2023 38 0

23 WIECZOREK ADAM PROELIA 75239/02/2023 37 0

24 KORNILUK STANISŁAW PROELIA 
Warszawa

80036/07/2021 36 0

25 CYWIŃSKI IRENEUSZ NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-64196/01/2023 36 0

26 SUWART MARZENA PROELIA 
Warszawa

L-90772/02/2023 35 0

25 / 27



27 GUTOWSKI PIOTR KONRAD PROELIA 
Warszawa

60915/02/2023 34 1

28 SUWART DAWID PROELIA 
Warszawa

L-90773/02/2023 34 0

29 JAKUBCZAK MARCIN PROELIA 
Warszawa

67940/01/2023 31 0

30 GAJEWSKA  MAGDALENA PROELIA 86580/01/2023 30 0

31 JAWORSKI TOMASZ PROELIA 
Warszawa

62581/06/2023 30 0

32 SCHMIDT ARTUR KACPER PROELIA 
Warszawa

75354/02/2023 30 0

33 ĆWIKLIŃSKI JACEK ANDRZEJ PROELIA 93664/01/2023 27 0

34 WŁODARCZYK ADAM PROELIA 97491/02/2023 26 0

35 URBANOWSKA AGNIESZKA NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

98581/12/22 26 0

36 SCHMIDT ROBERT 
JAROSŁAW

PROELIA 
Warszawa

68922/02/2023 25 0

37 CENDROWSKI KAMIL PROELIA 111053/11/2023 22 0

38 JURZYK JAROSŁAW GARDA OSTRÓDA 49146/01/2023 18 0

39 KULIGA MATEUSZ ADRIAN PROELIA 107096/07/2023 17 0

40 BUCZAK RAFAŁ PROELIA 58163/02/2023 17 0

41 DERECKI RAFAŁ SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

99033/01/2023 16 0

42 WIŚNIEWSKI KONRAD PROELIA 
Warszawa

0000 7
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